67.942 akcji zwykłych na okaziciela serii D.

4. W dniu 15 września 2015 roku podwyższono kapitał o kwotę 33.970,60 zł poprzez emisję akcji serii E
o wartości nominalnej 0,10 zł i cenie emisyjnej 2,94 zł.

Na kapitał własny Grupy na dzień 31 grudnia 2015 roku składały się ponadto:
- kapitał zapasowy   2.875.542,08 zł,
- kapitał z aktualizacji wyceny 0,00 zł,
- kapitał rezerwowy 0,00 zł,
- zysk (strata) z lat ubiegłych   - 228.586,20 zł,
- zysk (strata) netto roku bieżącego 1.598.900,05 zł.
Łącznie kapitał własny Grupy na dzień 31 grudnia 2015 roku wynosił 4.953.572,78 zł.

1.8. Skład akcjonariatu jednostki dominującej
Na dzień 31 grudnia 2015 roku oraz na dzień wydania opinii i raportu z badania skonsolidowanego sprawozdania
finansowego akcjonariusze jednostki dominującej przedstawiali się następująco:

Jednostka dominująca jest notowana na rynku New Connect.

1.9. Zarząd i Rada Nadzorcza jednostki dominującej
Na dzień wydania opinii członkami Zarządu byli:

Akcjonariusz Liczba akcji Udział w kapitale
zakładowym Liczba głosów Udział w ogólnej

liczbie głosów
Marcin Groński 2.287.002 50,49% 3.112.003 58,12%
Bartosz Boberski 564.118 12,45% 564.118 10,54%
Marcin Nowicki 447.935 9,89% 447.935 8,37%
„Free Float” 1.230.357 27,16% 1.230.357 22,98%
Razem 4.5129.412 100,00% 3.354.413 100,00%

Raport z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Grupy Kapitałowej AUXILIA S.A. za 2015 rok

Strona | 4

 Krzysztof Górka – Wiceprezes Zarządu,
 Kamila Barszczewska – Członek Zarządu.
W skład Rady Nadzorczej Spółki wchodzili:
 Ryszard Sowiński – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
 Marcin Groński – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,
 Przemysław Weremczuk – Członek Rady Nadzorczej,
 Barbara Gawlikowska – Gierko - Członek Rady Nadzorczej,
 Magdalena Grońska - Członek Rady Nadzorczej.

W trakcie badanego okresu miały miejsce zmiany w składzie Zarządu jednostki dominującej. W dniu 15 stycznia